
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2937 E w miejscowości Marianów Kołacki”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BRZEZIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750731786

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Henryka Sienkiewicza 16

1.4.2.) Miejscowość: Brzeziny

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-060

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: (46) 874 11 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-brzeziny.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-brzeziny.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00317895

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00302948

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 2937 E w miejscowości Marianów Kołacki na długości 995
mb.
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 2937 E w miejscowości Marianów Kołacki gm. Brzeziny.
W zakresie opracowania ujęto przebudowę nawierzchni jezdni, pobocza oraz odtworzenie istniejących rowów przydrożnych.
W ramach przebudowy projektuje się dostosowanie istniejącej szerokości jezdni do wymaganych warunkami technicznymi
oraz wzmocnienie nawierzchni drogi poprzez wbudowanie nowej konstrukcji nawierzchni do kategorii obciążenia ruchem
KR2. Szerokość pasa ruchu przyjmuje się jako: 2,75 m. Dodatkowo ulepsza się pobocza łamanym stabilizowanym
mechanicznie kruszywem szer. 1,00 m. Zamówienie obejmuje w szczególności:
- wykonanie poszerzenia jezdni do szerokości 5,5 m (dotyczy warstwy ścier.),
- wykonanie warstwy podbudowy na poszerzeniu,
- wbudowanie warstwy wiążącej gr. 7cm z wyrównaniem spadków poprzecznych,
- wbudowanie warstwy ścieralnej gr. 5 cm,
- wykonanie przebudowy zjazdów indywidualnych w granicach pasa drogowego,
- wbudowanie poboczy z kruszywa łamanego gr. 12 cm,
- odmulenie rowów przydrożnych,
- budowę kanału technologicznego wraz ze studzienkami w rozstawie co 250,00 m.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00317895/01 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 2937 E w miejscowości Marianów Kołacki na długości 995
mb.
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 2937 E w miejscowości Marianów Kołacki gm. Brzeziny.
W zakresie opracowania ujęto przebudowę nawierzchni jezdni, pobocza oraz odtworzenie istniejących rowów przydrożnych.
W ramach przebudowy projektuje się dostosowanie istniejącej szerokości jezdni do wymaganych warunkami technicznymi
oraz wzmocnienie nawierzchni drogi poprzez wbudowanie nowej konstrukcji nawierzchni do kategorii obciążenia ruchem
KR3. Szerokość pasa ruchu przyjmuje się jako: 2,75 m. Dodatkowo ulepsza się pobocza łamanym stabilizowanym
mechanicznie kruszywem szer. 1,00 m. Zamówienie obejmuje w szczególności:
- wykonanie poszerzenia jezdni do szerokości 5,5 m (dotyczy warstwy ścier.),
- wykonanie warstwy podbudowy na poszerzeniu,
- wbudowanie warstwy wiążącej gr. 7cm z wyrównaniem spadków poprzecznych,
- wbudowanie warstwy ścieralnej gr. 5 cm,
- wykonanie przebudowy zjazdów indywidualnych w granicach pasa drogowego,
- wbudowanie poboczy z kruszywa łamanego gr. 12 cm,
- odmulenie rowów przydrożnych,
- budowę kanału technologicznego wraz ze studzienkami w rozstawie co 250,00 m.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-13 10:00

Po zmianie: 
2024-05-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-13 10:30

Po zmianie: 
2024-05-15 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00317895/01 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa drogi powiatowej nr 2937 E w miejscowości Marianów Kołacki”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BRZEZIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750731786
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Henryka Sienkiewicza 16
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeziny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-060
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: (46) 874 11 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-brzeziny.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-brzeziny.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00317895
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00302948
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



